
Nabídka pomoci – dnes zdarma, zítra za peníze

I s ohledem na současnou pandemii bych chtěl všem dočasně a zcela zdarma 
nabídnout své zkušenosti v oblasti právních služeb zaměřených na reality

a vše související.

Můžete se ptát na vše co nějak souvisí s převodem, nájmem, podnájmem, 
věcnými břemeny, dědictvím, daněmi, možností rozdělení rodinných domů na 

jednotlivé byty, ale také s problematikou bytových domů, společenstvím vlastníků 
jednotek, prostě co vás napadne. Budete-li mít zájem, zdarma vám k tomu 

vypracuji i potřebnou smluvní dokumentaci (např. darovací smlouvy, zřízení nebo 
i zrušení věcných břemen ...), včetně návrhu na vklad práva do katastru 

nemovitostí a návodu co je třeba udělat, aby vše proběhlo v pořádku. 

Dotazy můžete zasílat na mail , případně nemovitostniporadna(zavináč)email.cz
mě můžete kontaktovat na tel. na tel. čísle 772 727 737. Základní informace 

naleznete i na stránkách , které jsem za tímto účelem www.jednim.klikem.cz
vytvořil. Ve svých dotazech uvádějte raději více detailů než méně. Odpověď může 

mít více proměnných a mnohem lépe se odpovídá na otázku obsahující 
podrobnosti. 

Předpokládám, že se situace do poloviny dubna moc měnit nebude, a proto máte-
li zájem, můžete v tomto období využít mé nabídky. 

Těším se na vaše dotazy 

Jaroslav Poláček

mailto:nemovitostniporadna@email.cz
http://www.jednim.klikem.cz/

	Stránka 1

